



Pressemeddelelse: Vækst-komét hjælper andre frem og belønnes med DI's Initiativpris

Med en helt ekstraordinær vækst og næsten en fordobling af det årlige resultat fra 2014-2015 var AlfaNordic A/S Danmarks hurtigst voksende virksomhed sidste år. Men her skaber man ikke kun vækst hos sig selv. Nej, det breder sig som positive ringe i vandet til kunderne, når AlfaNordic rykker ind. Det, Herlev-virksomheden er så dygtig til, er nemlig at hjælpe andre virksomheder med at vokse og blive mere konkurrencedygtige.

Arbejdet og succesen hædres nu med DI Hovedstadens Initiativpris 2016. Prisen overrækkes af DI Hovedstadens formand Poul Skadhede mandag den 7. november kl. 16.00 hos AlfaNordic, Lyskær 8A i Herlev, hvor også Herlevs borgmester Thomas Gyldal Petersen deltager.

Det er virksomheder i Life Science- og medico industrien, der nyder godt af AlfaNordic A/S specialiserede rådgivning. Branchen er en stor og voksende sektor i Danmark, som omfatter alt fra medicinalvirksomheder til hospitaler og organisationer inden for sundhedssektoren. Målet er at se mulighederne og skabe vækst i de enkelte virksomheder.

- Det er netop denne form for rådgivende virksomhed, vi har brug for i Danmark. Både til at styrke de store virksomheder, men også til at ruste de små og mellemstore, der er på vej og har potentialet til i fremtiden at kunne komme i liga med de store medicinalvirksomheder. Det er med til at give Danmark en fornem førerposition på dette område, siger formanden for DI Hovedstaden Poul Skadhede.

Utraditionelle løsninger, opfindsomhed og initiativ kendetegner AlfaNordic A/S. Som så mange andre virksomheder havde de svært ved at finde de rette medarbejdere. Men i stedet for at opgive, tog man sagen i egen hånd og oprettede "AlfaNordic Pharma Academy", hvor man underviser og uddanner nyuddannede naturvidenskabelige kandidater fra universiteterne, så de hurtigt bliver et aktiv for virksomhedens kunder. Målet er at skaffe dygtige medarbejdere og samtidig sikre, at de har de kvalifikationer, der skal til.

- Danmarks hurtigst voksende virksomhed har valgt at drive deres forretning i Herlev, og det er jeg naturligvis stolt af, for det viser, at Herlev også er attraktiv for videns- og vækstvirksomheder. AlfaNordic er med til at skabe lokale arbejdspladser og lokal vækst. Det er noget, vi har fokus på, og vi forsøger at skabe de bedst mulige rammer for erhvervslivet. Jeg glæder mig til at følge AlfaNordics fortsatte vækst og udvikling her i Herlev, siger Herlevs borgmester Thomas Gyldal Petersen.

På den internationale scene har AlfaNordic A/S også fart på. Virksomheden har prøvet kræfter med store projekter i Kina, har netop etableret kontor i USA og har planer om at udvide til Schweiz eller Tyskland. Dog fortsat med hovedkontor og base i Danmark, da dansk fortsat er det foretrukne sprog ved komplekse konsulentopgaver i Danmark.

Med DI Hovedstadens Initiativpris 2016 er AlfaNordic A/S en af i alt 19 kandidater til DI's nationale initiativpris, der uddeles på DI's årlige konference for små og mellemstore virksomheder til januar.